
Zarządzenie 110/2016
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 27 września 2016 roku

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  do  Zarządzenia  Nr 107/2016  Wójta  Gminy  Celestynów
z dnia 16.09.2016 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru
na wolne stanowisko urzędnicze kierownika biura kontroli 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam, co następuje: 

§ 1

W  Zarządzeniu  Nr  107/2016  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  16.09.2016  r.  wprowadza
się następującą zmianę:
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze
kierownika biura kontroli:

1) Piotr Rosłoniec – Przewodniczący komisji;
2) Krzysztof Boczarski – Członek komisji;
3) Emilia Ćwiek – Członek komisji.” 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Celestynów
      (-)     Witold Kwiatkowski 


